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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 65 m2,

SZCZECIN, ŻELECHOWA

Cena 2 200 zł

Oferta wynajmu ładnego, w pełni rozkładowego mieszkania w niskim budynku z cegły. Na powierzchnię 64,5
m2 składają się: dwie sypialnie po 11 m2; duży i jasny salon (17 m2) z wyjściem na słoneczny balkon; osobna
kuchnia (11 m2); łazienka; wc oraz duży przedpokój. Nieruchomość jest w pełni umeblowana i wyposażona. W
pokojach, jak i przedpokoju, jest dużo miejsca na przechowywanie rzeczy. Duże wygodne szafy i regały.
Łazienka w jasnej glazurze i terakocie z dużą wanną i umywalką, szafkami i lustrem. Osobne komfortowe wc,
gdzie również jest niewielka umywalka, lustro oraz szafki w zabudowie. Kuchnia z oknem wyposażona we
wszystkie niezbędne sprzęty AGD. Piekarnik, mikrofalówkę, płytę gazową, zmywarkę oraz pralkę - wszystko
elegancko schowane za frontami szafek. Dwudrzwiowa, duża lodówka oraz bufet śniadaniowy. W salonie
znajduje się sofa z opcją spania, wygodny stół z 4 krzesłami, komody, stolik i telewizor. Balkon od strony
zachodniej z widokiem na wewnętrzne podwórze. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej - zaliczki w
czynszu administracyjnym. Gaz tylko do kuchenki. Miesięczny koszt wynajmu to 2200 zł plus czynsz
administracyjny 665 zł (w tym ogrzewanie/c. i z. woda/śmieci) oraz prąd i gaz - według zużycia. Kaucja 4000
zł.
W pobliżu sklep, szkoły, orlik, plac zabaw.
Zapraszamy na osobistą weryfikację nieruchomości.

Symbol PSK21453 Symbol SWO 399905

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 200 PLN Cena w EURO 481 €

Cena w USD 544 $ Czynsz ofertowy 2 200 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŻELECHOWA Ulica Robotnicza

Powierzchnia całkowita 65 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1994
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Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 5 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 6876

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


